[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

LEI Nº 806/2011.
Denomina de "Residencial Osair Ferreira Martins".as 30 Casas do Projeto "Minha Casa, Minha Vida".
A CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, Faz saber que ela aprovou e o Prefeito Municipal sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominado de “Residencial Osair Ferreira Martins”, as 30 casas do Projeto “Minha Casa, Minha Vida”, construídas ao lado do Ginásio de Esportes Darcy Capistrano de Oliveira, no Bairro Buriti.
Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Diamantino, 15 de agosto de 2011.

Juviano Lincoln
Prefeito Municipal
PAGE
1
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br